



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Lars S Hansen Holding ApS

Øbjerg Øst 1 A

6520 Toftlund

CVR-nr. 36 06 71 87

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Lars Schrøder Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars S Hansen Holding ApS Øbjerg Øst 1 A 6520 Tøftlund
	CVR-nr.: 36 06 71 87
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Lars S Hansen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 31 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for NEVI Montage og Teknik ApS. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik for forretning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 165.772, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.603.762.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-11.766	-12.101
Resultat før finansielle poster		-11.766	-12.101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.469	-35.285
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.231</u>	<u>-8.158</u>
Resultat før skat		162.472	-55.544
Skat af årets resultat	2	<u>3.300</u>	<u>3.718</u>
Årets resultat		<u>165.772</u>	<u>-51.826</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		177.469	16.595
Overført resultat		<u>-68.897</u>	<u>-68.421</u>
		<u>165.772</u>	<u>-51.826</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		795.053	795.053
Materielle anlægsaktiver		795.053	795.053
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		786.530	609.060
Finansielle anlægsaktiver		786.530	609.060
Anlægsaktiver i alt		1.581.583	1.404.113
Selskabsskat		13.261	20.401
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		54.582	6.578
Tilgodehavender		67.843	26.979
Likvide beholdninger		58.020	85.411
Omsætningsaktiver i alt		125.863	112.390
Aktiver i alt		1.707.446	1.516.503

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		609.437	431.968
Overført resultat		887.125	956.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		<u>1.603.762</u>	<u>1.437.989</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.234	67.111
Selskabsskat		31.282	0
Anden gæld		9.168	11.403
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.684</u>	<u>78.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>103.684</u>	<u>78.514</u>
Passiver i alt		<u><u>1.707.446</u></u>	<u><u>1.516.503</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	431.968	956.022	0	1.437.990
Årets resultat	0	177.469	-68.897	57.200	165.772
Egenkapital 31. december 2021	50.000	609.437	887.125	57.200	1.603.762

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.231	8.158
	<u>3.231</u>	<u>8.158</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.300	-3.718
	<u>-3.300</u>	<u>-3.718</u>
